О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 1
июня 2012 года N 195-п "О Концепции развития внутреннего и въездного туризма в Ханты-Мансийском автономном округе -
Югре"
Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19 июля 2019 г. № 234-п

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 19 ИЮЛЯ 2019 ГОДА N 234-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАНТЫ-
МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ ОТ 1 ИЮНЯ 2012 ГОДА N 195-П "О КОНЦЕПЦИИ

РАЗВИТИЯ ВНУТРЕННЕГО И ВЪЕЗДНОГО ТУРИЗМА В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ -
ЮГРЕ"

В соответствии с Законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 февраля 2003 года N 14-оз "О
нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", от 12 октября 2005 года N 73-оз "О
Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" Правительство Ханты-Мансийского автономного округа
- Югры постановляет:

Внести в строку 2 таблицы 2 приложения к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 1 июня 2012 года N 195-п "О Концепции развития внутреннего и въездного туризма в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре" следующие изменения:

1. В графе "Наименование мероприятия" слова "Развитие культуры и туризма в Ханты-Мансийском автономном
округе - Югре на 2016 - 2020 годы" заменить словами "Развитие промышленности и туризма".

2. В графе "Срок реализации" слова "2016 - 2020 годы" заменить словами "по 31 декабря 2025 года".

3. В графе "Ответственный исполнительный орган государственной власти автономного округа" слова ",
Департамент экономического развития автономного округа" исключить.

Первый заместитель
Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры
Г.Ф.БУХТИН

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/468901176
http://docs.cntd.ru/document/543566313
http://docs.cntd.ru/document/429027741
http://docs.cntd.ru/document/468901176#U82IS6
http://docs.cntd.ru/document/468901176